
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 M. SAUSIO 31 D. SPRENDIMO  NR. 

TS- 17 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 M. VALSTYBĖS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2020 m. birželio 26 d. Nr. TS-180 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr. 3D-732 ,,Dėl 2020 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai 

priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo 

tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ patvirtintomis specialiosiomis tikslinėmis dotacijomis ir 

papildomai skirtomis lėšomis melioracijai, Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos 

statinių ir melioracijos sistemų naudojimo, būklės vertinimo, melioracijos darbų finansavimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymu 

Nr. 3D-211, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. 3D-271 

,,Dėl valstybės biudžeto specialiosiomis tikslinėmis dotacijomis einamiesiems tikslams 

finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties žemėje prioritetų“, Rokiškio  rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės 2020 m. valstybės lėšomis finansuojamų  

melioracijos darbų programą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės 2020 m. sausio 31 d. 

sprendimu  Nr. TS- 17  ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2020 m. valstybės lėšomis finansuojamų 

melioracijos darbų programos patvirtinimo“  ir ją išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                      Ramūnas Godeliauskas 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


